РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

«.^ У » 2012 г. г. Г розный

О ликвидации Департамента здравоохранения Мэрии города Г розного

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 21 ноября 2011 №323-Ф3 «Об основах
охраны здоровья граждан в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом города Грозного, Совет депутатов города Грозного

РЕШИЛ:

1. Ликвидировать Департамент здравоохранения Мэрии г.Грозного.

2. Внести в структуру Мэрии города Грозного изменение, исключив из нее
Департамент здравоохранения Мэрии г.Грозного.

3. Обязать Мэрию города Грозного создать ликвидационную комиссию для
осуществления необходимых мероприятий и юридических действий,
связанных с ликвидацией Департамента здравоохранения Мэрии г.Грозного.

4. Внести изменения в Постановление Совета горда Грозного от 23 декабря
2009 года за № 8, исключив из него пункт 7.

5. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и
обнародованию в средствах массовой информации.

6. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Г лава города Г розного